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W czwartek 27 czerwca o godzinie 12.00 przed siedzibą Urzędu Miasta rozpocznie się organizowana przez
Porozumienie Związków Zawodowych „Miedza” manifestacja przeciwko: 
•    bezrobociu 
•    niskim płacom
•    redukcji zatrudnienia
•    niekorzystnym zmianom w Kodeksie Pracy Największe centrale związkowe - Solidarność,  OPZZ i Forum
Związków Zawodowych - powołały ogólnopolski komitet  protestacyjno-strajkowy.  A u nas?
Tylko 5 związków zawodowych z Kopalni i Elektrowni postanowiło głośno podnieść problemy ludzi pracy, z
niepokojem obserwując dokonujące się zmiany i odkrywane plany na przyszłość.
Apele o udział i wspólne zamanifestowanie sprzeciwu wobec niekorzystnych zmian mają jeszcze jeden wymiar. Jak
pokazuje doświadczenie innych, zgoda na taki kierunek zmian doprowadzi do ekonomicznego pogrążenia całego
regionu bełchatowskiego. Jak najszerszy udział społeczny w manifestacji może być sygnałem , że jest tu duża
zorganizowana grupa sprzeciwu, z którą trzeba się liczyć.
Oczywiście jak zawsze nie brakuje malkontentów. A to godzina nie pasuje, a to Centrale nie wydały dyrektyw. Znajdą
się i tacy przewodniczący Związków, którym Prezes czy Dyrektor nie pozwolił… 
Wielu z tych , którym dziś zabraknie decyzji o poświęceniu trzech godzin z dnia urlopu już za chwilę może zdziwić
się, jak to jest, że nikt nie walczy o ich prawa. Ale tak to już jest – ze słabymi nie bardzo się liczą.
Związki zawodowe nie szafują wezwaniami do udziału w pikietach, protestach czy strajkach. W naszym przypadku to
drugie w ciągu ostatnich lat wezwanie do wzięcia udziału, a tym samym poparcia postulatów wiążących się z potrzebą
skorzystania z dnia wolnego lub przepustki! 
Pamiętaj, manifestacja jest dużo łatwiejszą formą protestu od Strajku!
Jeśli  nas tu zabraknie, to jak liczyć na poparcie w innym wypadku?

Zapraszamy do wzięcia udziału w manifestacji w imieniu Zarządu Związku Zawodowego Pracowników Ruchu
Ciągłego Elektrowni Bełchatów oraz Porozumienia Związków Zawodowych „Miedza”.
 Andrzej Nalepa
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